
Uchwała Nr  XIV/67/2011                                   

                                                 Rady Miejskiej w Działoszycach                                                             

                 z dnia  14 września 2011 r. 

w sprawie zabezpieczenia w bud żecie Gminy Działoszyce na rok 2012 środków 
finansowych na realizacj ę remontu drogi powiatowej  nr 0871T Zaryszyn – Wola  
Knyszy ńska – Stępocice   w celu zwi ększenia bezpiecze ństwa ruchu drogowego 
na terenie Gminy Działoszyce w powiecie pi ńczowskim  współfinansowanego ze 
środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnyc h 2012-2015 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miejska w Działoszycach uchwala, 

co następuje: 
§ 1 

      Rada Miejska w Działoszycach  zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie 

Gminy Działoszyce na rok 2012 środków finansowych w wysokości  20 %  na realizację   

remontu drogi powiatowej  nr 0871T Zaryszyn – Wola Knyszyńska – Stępocice na długości 

ok. 1200 mb  celu zwiększenia  bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy 

Działoszyce w powiecie pińczowskim. 

 

§ 2 

   Uchwała ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania się Gminy 

Działoszyce w realizację remontu  drogi powiatowej  nr 0871T Zaryszyn – Wola Knyszyńska – 

Stępocice w przypadku uzyskania przez powiat pińczowski dofinansowania ze środków 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg  Lokalnych 2012-2015. 
                                                                        

 

       § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie  

 Zarząd Powiatu Pińczowskiego zwrócił się z wnioskiem o 

współfinansowanie remontu drogi powiatowej   nr 0871T Zaryszyn – Wola 

Knyszyńska – Stępocice w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych 2012-2015 

 Rada Miejska w Działoszycach mając na celu zwiększenie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy Działoszyce działając 

na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

podjęła przedmiotową uchwałę. 
                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



  Uchwała Nr   /    / 10                                        

Rady Miejskiej w Działoszycach                                    

 z dnia  6  września 2010 r. 

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy Działoszyce na rok 2011 środków finansowych 

na realizację projektu: „Remont drogi powiatowej  Bukowska Wola – Działoszyce”i 

”Remont drogi powiatowej Kozubów – Drożejowice”  w celu uporządkowania  

systemu komunikacji drogowej oraz zwiększenie bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na terenie Gminy Działoszyce w powiecie pińczowskim  

współfinansowanego ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008-2011 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miejska w Działoszycach uchwala, 

co następuje: 
§ 1 

1.Rada Miejska w Działoszycach  zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Gminy 

Działoszyce na rok 2011 środków finansowych w wysokości …..........  zł 

    ( słownie: siedemset jeden tysięcy złotych) na realizację projektu: „Remont drogi   

powiatowej łącząca drogi powiatowe 1813L Kanie-Oleśniki i 1811L Chojno Nowe-Borowica 

w celu uporządkowania i budowy spójnego systemu komunikacji drogowej oraz 

zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny w 

powiecie chełmskim w rejonie oddziaływania drogi krajowej Nr 12 „ . 

2. Powiat  pińczowski jako Lider projektu będzie się ubiegał o uzyskanie 

współfinansowania ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

2008-2011" . 

§ 2 

Uchwała ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania się Gminy Działoszyce 

w realizację projektu: „Remont drogi powiatowej Bukowska Wola – Działoszyce” i „Kozubów – 

Drożejowice” w celu zwiększenia bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy 

Działoszyce w powiecie pińczowskim  w przypadku uzyskania przez powiat dofinansowania ze 

środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

 



 

 

 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zygmunt Saracki 

                                                                                         


